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* Başlıklar:  

 

• Erdoğan: Türkiye Filistinlilere yardım etmek için “İsrail’e” girebilir.  

• Esad ile Erdoğan arasında yaklaşan görüşmenin tarihinin ve yerinin açıklanması 
bir “sürpriz.” 

• Gazze'de saatler içinde 3 katliam... Şehitlerin sayısı 40 bine yaklaştı.  

 

 

* Ayrıntılar:  

 

Erdoğan: Türkiye Filistinlilere yardım etmek için Yahudi varlığına girebilir.  

Reuters’in aktardığına göre Türkiye Cumhurbaşkanı Pazar günü, Türkiye’nin, daha önce 
Libya ve Dağlık Karabağ’a girdiği gibi Yahudi varlığına da girebileceğini söyledi ancak 
bahsettiği girmenin türünü açıklamadı. Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Rize İl Teşkilatı'nın 
toplantısına katıldığı sırada şunları söyledi: “İşgalin Filistin’e bu saçmalıkları yapmasın diye 
çok güçlü olmamız lazım... Biz nasıl Karabağ’a girdiysek, nasıl Libya’ya girdiysek, bunun 
benzerini aynen onlara da yaparız.” Erdoğan televizyonda yayınlanan konuşmasında şunları 
ekledi: “Yapmamak için hiçbir şey yok. Sadece biz güçlü olmalıyız ki bu adımları da ne 
yapalım? Atalım.” Türkiye, 2020 yılında Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti'ni desteklemek 
üzere Libya'ya askeri güç göndermişti. Türkiye, Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ’daki askeri 
operasyonlarında doğrudan herhangi bir rolü olduğunu reddediyor, ancak geçen yıl yakın 
müttefikini desteklemek için askeri geliştirme ve eğitim de dahil olmak üzere “tüm araçları” 
kullandığını açıklamıştı. 

Yahudi varlığı geçen yıl 7 Ekim'den bu yana Gazze’ye karşı yıkıcı bir savaş yürütmekte 
olup büyük bir yıkım ve onlarca çocuğun ölümüne neden olan kıtlığın ve dünyanın en kötü 
insani felaketlerinden birinin ortasındaki bu savaşta çoğu çocuk ve kadın olmak üzere 
130.000’den fazla Filistinli şehit olmuş ve yaralanmış ve 10.000’den fazla kişi de 
kaybolmuştur. Yahudi varlığının bu kadar çok sayıda masum Müslümanı katletmesinin 
ardından Erdoğan girmek için daha neyi bekliyor?! Yoksa bu kadar çok şehit ve yaralı sayısı 
yeterli değil mi?! Yoksa yüzbinlere ya da milyonlara ulaşmasını mı bekliyor?! Ancak bizler, 
şehit ve yaralıların sayısı yüzbinlere, hatta milyonlara ulaşsa bile Erdoğan’ın Yahudi varlığına 
girmeyeceğini kesin olarak biliyoruz; zira Erdoğan daha önce de benzer açıklamalar 
yapmıştı. Bütün dünya ve Türkiye kamuoyu Erdoğan’ın hamasi konuşmalarına alıştı artık. 
Oysa müdahale etmek isteyen biri boş açıklamalar yapmaz, aksine harekete geçer ve hemen 
çalışmaya başlar.  

----------- 

 

Esad ile Erdoğan arasında yaklaşan görüşmenin tarihinin ve yerinin açıklanması bir 
“sürpriz.” 

Basında yer alan haberler, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Suriyeli 
mevkidaşı Beşar Esad ile on yılı aşkın bir aradan sonra en geç önümüzdeki Ağustos ayında 
bir araya geleceğini vurguladı ancak “büyük sürpriz” görüşmenin yapılacağı yerde yatıyor. 
İktidardaki Adalet ve Kalkınma Partisi’ne yakın Türkiye gazetesi, görüşmenin iki ülke 
arasındaki sınır kapısı olan Suriye’nin sahil kasabası Kesab yakınında olabileceğini ortaya 



 

çıkardı. Gazete Cumartesi günü, Ankara ve Şam'daki istihbarat servislerinin son bir ay içinde 
üç kritik toplantı gerçekleştirdiğini, Rus istihbarat başkanının kısa süre önce Türkiye'yi ziyaret 
ettiğini ve iki devlet başkanı arasındaki zirveye hazırlık amacıyla Türk mevkidaşıyla bir araya 
geldiğini söyledi. Türkiye gazetesi, iki lider arasındaki görüşmenin yeri ve zamanı konusunda 
bir anlaşmaya varıldığını, başlangıçta görüşme yerinin Irak’ın başkenti Bağdat olması fikrinin 
tartışıldığını ancak daha sonra bu fikirden vazgeçildiğini açıkladı. 

Türkiye Cumhurbaşkanı’nın Suriyeli mevkidaşını defalarca Ankara’yı ziyaret etmeye ve 
kendisiyle görüşmeye davet etmesiyle, son haftalarda Suriye-Türkiye dosyasında birçok 
gelişme yaşandı. Uzlaşmanın vaftiz babası Türkiye rejimi, Şam devrimini aldatma yöntemiyle 
ortadan kaldırmak, Amerika’nın ajanı olan Şam’daki suçlu rejimi korumak için Amerika 
tarafından kendisine tevdi edilen rolü yerine getiriyor. Zira Türkiye rejiminin Şam devrimine 
karşı komplo kurduğu, onu suçlu rejime teslim olmaya yönlendirdiği ve bu konudaki 
araçlarının, sahada teslimiyetin araçları olan Colani başta olmak üzere grup sisteminin 
liderleri olduğu açıkça ortaya çıkmıştır. Türkiye rejiminin Şam devrimine yönelik komplosu 
yeni olmayıp daha ilk günden beri devam ediyor; işte yolun sonuna geldik; ya sessiz 
kaldığımızda bizleri suçlu rejime teslim edip bizi nasıl celladın giyotinine, hapishanelere, 
namusumuzun ihlal edilmesine ve kutsalların çiğnenmesine sürüklediğini gözlerimizle 
göreceğiz ya da Türkiye rejiminin ve bağlantılı grup sisteminin liderlerinin komplolarına karşı 
samimi bir tavır alacağız.  

----------- 

 

Gazze'de saatler içinde 3 katliam... Şehitlerin sayısı 40 bine yaklaştı.  

Gazze Şeridi Sağlık Bakanlığı, işgalcilerin son 24 saat içinde hastanelere ulaşan 66 şehit 
ve 241 yaralının da aralarında bulunduğu üç katliam gerçekleştirdiğini söyledi. Bakanlık, 
geçtiğimiz Ekim ayının 7'sinden bu yana Yahudi varlığının saldırısı sonucu şehit sayısının 39 
bin 324’e ve yaralı sayısın da 90 bin 830’a ulaştığını duyurdu. Enkaz altında ve yollarda 
halen çok sayıda yaralının bulunduğunu, ambulans ve sivil savunma ekiplerinin ise onlara 
ulaşamadığını belirtti. İşgal güçleri Gazze Şeridi’ndeki soykırım suçunu 296’ncı gününde de 
işlemeye devam ediyor; nitekim kuşatma ve halkın yüzde 95’inden fazlasının yerlerinden 
edilmesi sonucu insani bir felaket durumunun ortasında evleri, yerinden edilmiş kişilerin 
toplandığı yerleri ve sokakları hedef alan onlarca hava saldırısı ve topçu bombardımanı 
düzenlemesi sonucu onlarca kişi şehit düşmüş ve yaralanmıştır. Filistin medya organları, 
Han Yunus’taki Nasır Tıp Hastanesi morguna 5 şehidin geldiğini bildirdi. Abdulkerim isimli bir 
çocuk, Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus'un doğusundaki Abasan el-Kabira 
kasabasında birkaç gün önce ailesinin evine düzenlenen bombalı saldırıda aldığı yaralar 
sonucu bu sabah hayatını kaybetti.  

Yahudi varlığı her gün katliamlar ve soykırımlar yaparken, Erdoğan başta olmak üzere 
Müslüman ülkelerin hain yöneticileri, bu katliamları izlemekle yetiniyorlar. Hatta Erdoğan 
Meclis’teki konuşmasında, Yahudi varlığına girme imkanlarının olduğunu söyledi. Şimdi biz 
de Erdoğan’a soruyoruz; yukarıda saydığımız rakamlar ve her gün yaşanan katliamlar girmek 
için yetersiz mi?! Bütün Müslümanların başındaki yöneticilere diyoruz ki: ABD Kongresi’nin 
katil Netanyahu'yu bir kahraman gibi alkışladığını gördüğünüz halde hâlâ aklınızı 
kullanmayacak mısınız?! On aydır şu saate kadar hiç kesilmeyen çocukların, kadınların, 
yaşlıların ve yaralıların çığlıkları yetmedi mi?! Bu sesler ta gökyüzüne ulaştı; eğer insani 
göreviniz, sizin de dediğiniz gibi işgale karşı sesinizi yüksek bir şekilde yükseltmekse, o 
zaman dilediğiniz gibi yükseltin; Filistin halkı artık sizin yalanlarınızdan ve aldatmalarınızdan 
bıktılar; hatta Türkiye’den Yahudi varlığına her türlü tedarik ve destek durmadığı için medya 
bile sizin gerçeğinizi ifşa etti.  
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